MOÇÃO Nº 121 / 2018

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO E CONGRATULAÇÕES aos Senhores João Paulo Pereira e David Alisson de Oliveira, e a toda equipe do Pantano Off Road, pela organização do 3º Trilhão do Pantano, realizado no dia 29 de julho de 2018.

JUSTIFICATIVA

Esta Moção tem como finalidade parabenizar e reconhecer o excelente trabalho realizado pelos senhores João Paulo Pereira e David Alisson de Oliveira e a toda Equipe do Pantano Off Road, pela organização do 3º Trilhão do Pantano, no Bairro Pantano. Por isso, é com imenso prazer e satisfação que vimos, por meio da presente, levar estas singelas palavras de homenagem e parabenizar Vossas Senhorias, os organizadores do evento, que se dedicam com afinco e tem tornado o evento uma referência na região.

Sala das Sessões, 31 de julho de 2018.

LEANDRO MORAIS

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ADRIANO DA FARMÁCIA

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	ANDRÉ PRADO
	ARLINDO MOTTA PAES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

	BRUNO DIAS
	CAMPANHA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DITO BARBOSA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	ODAIR QUINCOTE
	OLIVEIRA

	2º VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR